
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXIV         Житиште        10.1.2020.             Број 1. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007), члана 

61. Статута општине Житиште  („Службени лист општине Житиште“, број 22/2018 пречишћен 

текст и 5/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште“, број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, 

Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 10.01.2020. године доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се План јавних набавки општине Житиште за 2020. годину.  

План јавних набавки објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана 

доношења. 

План јавних набавки објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

Закључак објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Броj IV-06-1/2020-3 

Дана: 10.01.2020.  

Ж и т и ш т е 

 

 

                                                                                        Председник општине, 

      Председник Општинског већа, Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Број 1.        10.1.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

 

План јавних набавки за 2020. годину                                   Обухвата:      Датум усвајања: 

Општина Житиште          План јавних набавки општине       10.01.2020 

Житиште  за 2020. годину   

Рб Предмет набавке 
Процењена вредност 

без ПДВ-а Врста поступка 
Оквирни датум 

покретања 

поступка 
закључења 

уговора 
извршења 

уговора 

Укупно 263.017.845  

добра 21.266.667  

1.1.1 Електрична енергија 16.666.667 отворени поступак 1/2020 3/2020 3/2021 

1.1.2 Нафтни деривати 2.000.000 поступак јавне набавке мале вредности 2/2020 3/2020 3/2021 

1.1.3 Канцеларијски материјал 1.300.000 поступак јавне набавке мале вредности 5/2020 6/2020 6/2021 

1.1.4 
Тонери, кетриџи за штампаче и мултифункцијске 
уређаје 1.300.000 поступак јавне набавке мале вредности 7/2020 8/2020 8/2021 

услуге 96.436.001  

1.2.1 Ангажовање пољочуварске службе 9.166.667 отворени поступак 1/2020 3/2020 12/2020 

1.2.2 Депоновање комуналног отпада 4.300.000 поступак јавне набавке мале вредности 1/2020 2/2020 2/2021 

1.2.3 
Услуге пружања помоћи у кући старим и 
изнемоглим лицима (геронто домаћице) 6.000.000 отворени поступак 1/2020 3/2020 12/2020 

1.2.4 Услуге пружања помоћи у кући деци са сметњама у 
развоју 1.750.000 поступак јавне набавке мале вредности 3/2020 4/2020 11/2020 

1.2.5 Услуге хватања и збрињавања паса луталица и 
одношење анималног отпада 2.916.667 поступак јавне набавке мале вредности 2/2020 3/2020 3/2020 

1.2.6 Обележавање парцела државног земљишта 833.333 поступак јавне набавке мале вредности 8/2020 10/2020 10/2021 

1.2.7 
Израда софтвера са пратећом web апликацијом - 
јединствено управно место 3.916.667 поступак јавне набавке мале вредности 2/2020 4/2020 5/2020 

1.2.8 
Одржавање јавне расвете у свим насељеним 
местима 2.916.667 поступак јавне набавке мале вредности 3/2020 4/2020 12/2020 

1.2.9 
Израда пројектно техничке документације за 
изградњу локалних путева у насељеним местима 
Српски Итебеј и Хетин 

1.000.000 поступак јавне набавке мале вредности 3/2020 4/2020 7/2020 

1.2.10 Комасација за к.о. Међа 63.636.000 отворени поступак 3/2020 5/2020 5/2023 

радови 145.315.177  
1.3.1 Замена азбестних цеви у Банатском Карађорђеву 106.637.656 отворени поступак 5/2020 7/2020 12/2020 

1.3.2 Замена азбестних цеви у Међи 19.327.208 отворени поступак 5/2020 7/2020 12/2020 

1.3.3 
Санација дела објекта Дома културе у Равном 
Тополовцу 13.462.490 отворени поступак 4/2020 6/2020 10/2020 



   

Број 1.        10.1.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 

 

 
 

1.3.4 
Реконструкција и адаптација централног грејања и 
климатизација објекта месне заједнице Српски 
Итебеј са позоришном двораном 

2.701.500 поступак јавне набавке мале вредности 5/2020 7/2020 9/2020 

1.3.5 Биолошко техничка рекултивација земљишта у 
Хетину 3.186.323 поступак јавне набавке мале вредности 4/2020 6/2020 7/2020 

 

  Место и датум:      

         У Житишту, 10.1.2020.  
М.П. 

 

Овлашћено лице: 

 Митар Вучуревић с.р. 

 

   

Одговорно лице: 

Митар Вучуревић с.р. 

 
 

 

 



   

Број 1.        10.1.2020. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
1. Закључак о усвајању Плана јавних набавки општине Житиште за 2020. годину.... ............... ......1. 

2. План јавних набавки општине Житиште за 2020. годину.  ............................................................. 2. 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


